

Kunstproduktion IVS

Amagertorv 17, 3 sal
1160 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2018

Peter Bechlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kunstproduktion IVS

Amagertorv 17, 3 sal

1160 København K

Telefonnummer: 36964866

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 36701684

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Kunstnerisk skaben

Selskabets formål er at drive kunstnerisk virksomhed, herunder rådgivning, konsulentvirksomhed, produktion og udvikling af kunst og koncepter samt tilknyttede aktiviteter. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævne hovedformål.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 10.768

Egenkapital: Kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		254.625	256.321
Personaleomkostninger		-243.811	-288.978
Resultat af ordinær primær drift		10.814	-32.657
Ordinært resultat før skat		10.814	-32.657
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		10.814	-32.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.814	-32.657
I alt		10.814	-32.657

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.857	54.025
Andre tilgodehavender		2.000	6.900
Tilgodehavender i alt		183.857	60.925
Likvide beholdninger		31.633	85.438
Omsætningsaktiver i alt		215.490	146.363
Aktiver i alt		215.490	146.363

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		47.692	45.000
Overført resultat		14.810	6.734
Egenkapital i alt		67.502	56.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.206	12.956
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	132.782	68.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.988	89.629
Gældsforpligtelser i alt		147.988	89.629
Passiver i alt		215.490	146.363

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms	52.823
skyldige udlæg	24.577
Kreditorer	28.783
A-skat m.v.	41.805
I alt	148.987